
UCHWAŁA NR XXXIII/224/2017
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Sycowie do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 ze zm.) oraz art. 70b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) 
Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Sycowie do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej, w tym wydawania decyzji administracyjnych, o których mowa w art. 70 b 
ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) dotyczących 
dofinansowania kształcenia młodocianego pracownika zamieszkałego na terenie gminy Syców. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w par. 1, ważne jest do odwołania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Bolesław Moniuszko

Id: UGYUU-AGDQU-TJEKG-VMRDC-VVKAO. Podpisany Strona 1




